
ASSESSORATO DELL’AGRICOLTURA E RIFORMA AGRO - PASTORALE

Di r e z i o n e  Ge n e r a l e

Se r v i z i o  Po l i t i c h e  di  Me r c a t o  e  Qu a l i t à

AVVISO ESITO DI GARA

I.1)  Amministrazione  Aggiudicatrice:  Regione  Autonoma  della  Sardegna  –  Assessorato 

dell’Agricoltura e Riforma Agro – Pastorale – Servizio Politiche di Mercato e Qualità, Via Pessagno, 

4 – 09126 Cagliari.

II.1.4) Descrizione: Gara d’appalto per l’affidamento del servizio di progettazione e realizzazione 

dello stand della Regione Sardegna per la manifestazione fieristica Vinitaly 2010 e la fornitura di 

servizi connessi (C.I.G. 036566D1D)

II.2.1) Valore di aggiudicazione: € 664.742,00, IVA esclusa

IV.1.1) Tipo di procedura: Procedura aperta ai sensi dell’art. 55, comma 5, D. Lgs. n. 163/2006

IV.2.1) Criteri di aggiudicazione dell’appalto: Offerta economicamente più vantaggiosa ai sensi 

dell’art. 83 del D.Lgs. n. 163/2006

V.1) Data di aggiudicazione dell’appalto: 24 febbraio 2010

V.2) Offerte ricevute: venticinque (25)

V.3) Impresa aggiudicataria: Bodino S.p.A., Via Pacini, 47 - 10145 Torino

VI.3.2) Ricorso: gerarchico al direttore generale dell’Assessorato entro 30 giorni; giurisdizionale 

dinnanzi  al TAR Sardegna entro 60 giorni;  straordinario al capo dello Stato entro 120 giorni.  I 

termini decorrono dalla comunicazione o notifica o piena conoscenza dell’atto.

VI.4) Data invio dell’avviso alla GUUE: 18 marzo 2010

Il Direttore di Servizio 

Ro b e r t a   Sa n n a                            

V i a  P e s s a g n o ,  4   09 1 2 6  C a g l i a r i  t e l  +39  070  606  636 6  fa x  +39  070  606  638 7  a g r . p o l i t i c h e m e r c a t o . q u a l i t a @ r e g i o n e . s a r d e g n a . i t  
1/ 1

                                                                                                                                              


